OGLOSZENIE O

PRZETARGU

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomosciami (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 z pézn. zm.)
Zarzad Powiatu w Elku oglasza I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaz nizej wymienionych nieruchomosci

polozonych na terenie obrebu 3 miasta Efk przy ul. Witolda Maternika.

Przeznaczenie Cena brutto
. . Cena netto | Stawka .
Potozenie Opis Nr geod Pow. | nieruchomosci W dziatki odatku Kwota cate] Wadium
Lp. . .. Nr KW . p1s - 860 | Udziat | dziatki miejscowym planie L P podatku | nieruchomo
nieruchomosci nieruchomos$ci | dziatki . udziatow VAT L . [z1]
[ha] zagospodarowania VAT [zt] sci
[z1] [%]
przestrzennego [z1]
1. 2. 3. 4. S. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13.
Nieruchomos¢ objgta
Nieruchomogé ustaleniami miejscowego
niezabudowana 3871/21 /1 10,1100 | planu zagospodarowania 75 485,80 23 17 361,73
Eik, przestrzennego osiedla ,,Eik-
1. ul. Witolda OL1E/00009778/0 Baranki”, potozona w 101 840,00 | 15 200,00
Maternika kwartale oznaczonym symb.
Droga 3871120 | 174 |0,0426| 20MN terenzabudowy | 73109095 | 23 1681,52
wewngtrzna mieszkaniowej
jednorodzinne;j
Nieruchomos$¢ objgta
Nieruchomosé ustaleniami miejscowego
niezabudowana 3871/22 1/1 | 0,0900 planu zagospodarowania 61 762,22 23 14 205,31
Eik, przestrzennego osiedla ,,Etk-
2. ul. Witolda OL1E/00009778/0 Baranki”, potozona w 84 960,00 | 12 700,00
Maternika D kwartale oznaczonym symb.
rosa 387120 | 1/4 [0,0426| 26MN teren zabudowy | 7310,95 23 1 681,52
wewngetrzna mieszkaniowe;
jednorodzinnej
Nieruch L Nieruchomos$¢ objgta
ieruchomos¢ o
) ustaleniami miejscowego
niezabudowana | 3871/23 1/1 | 0,0888 planu zagospodarowania 60 932,95 23 14 014,58
Eik, przestrzennego osiedla ,,Eik-
3. ul. Witolda OLI1E/00009778/0 Baranki”, potozona w 83 940,00 | 12 500,00
Maternika D kwartale oznaczonym symb.
roga 3871/20 | 1/4 |0,0426| 26MN teren zabudowy | 7310,95 23 1681,52
wewngtrzna

mieszkaniowej
jednorodzinnej




8.

10.

11.

12.

13.

Elk,
ul. Witolda
Maternika

OL1E/00009778/0

Nieruchomos$¢
niezabudowana

3871724

171

0,1188

Droga
wewngetrzna

3871/25

1/4

0,0425

Nieruchomos$¢ objgta
ustaleniami miejscowego
planu zagospodarowania

przestrzennego osiedla ,,Etk-

Baranki”, potozona w

kwartale oznaczonym symb.
26 MN teren zabudowy
mieszkaniowej
jednorodzinnej

81 521,47

23

18 749,94

7 291,54

23

1 677,05

109 240,00

16 300,00

Eik,
ul. Witolda
Maternika

OLI1E/00009778/0

Nieruchomosé
niezabudowana

3871/26

171

0,1100

Droga
wewngtrzna

3871/25

1/4

0,0425

Nieruchomos$¢ objgta
ustaleniami miejscowego
planu zagospodarowania

przestrzennego osiedla ,,Eik-

Baranki”, potozona w

kwartale oznaczonym symb.
26 MN teren zabudowy
mieszkaniowej
jednorodzinnej

75 488,95

23

17 362,46

7 291,54

23

1 677,05

101 820,00

15 200,00

Eik,
ul. Witolda
Maternika

OLI1E/00009778/0

Nieruchomosé
niezabudowana

3871727

171

0,0900

Droga
wewngetrzna

3871/25

1/4

0,0425

Nieruchomos¢ objgta
ustaleniami miejscowego
planu zagospodarowania

przestrzennego osiedla ,,Eik-

Baranki”, potozona w

kwartale oznaczonym symb.
26 MN teren zabudowy
mieszkaniowej
jednorodzinnej

61 765,37

23

14 206,04

7 291,54

23

1 677,05

84 940,00

12 700,00

Eik,
ul. Witolda
Maternika

OL1E/00009778/0

Nieruchomosé
niezabudowana

3871/28

171

0,0888

Nieruchomos¢ objgta
ustaleniami miejscowego
planu zagospodarowania

przestrzennego osiedla ,,Etk-

Baranki”, potozona w

kwartale oznaczonym symb.
26 MN teren zabudowy
mieszkaniowej
jednorodzinnej

60 936,11

23

14 015,30

83 920,00

12 500,00
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Przetarg odbedzie si¢ w dniu 03.10.2011 r. o godz. 12" w Starostwie Powiatowym w Etku, ul. Pilsudskiego 4, pokéj nr 18 —

sala konferencyjna (niski parter).
Warunkiem przystapienia do przetargu jest wplacenie wadium w pieniadzu, odpowiednio dla danej dziatki z okre$leniem jej numeru, w terminie do dnia
29.09.2011 r. na konto Starostwa Powiatowego w Etku:
Podlasko — Mazurski Bank Spétdzielczy w Zabludowie O/Elk Nr 68 8099 0004 0090 7354 2000 0050 (data wptywu na rachunek Starostwa Powiatowego w Etku
nie moze by¢ pézniejsza niz do dnia 29.09.2011 r.).
Dowdéd wniesienia wadium przez uczestnika przetargu podlega przediozeniu komisji przetargowej przed otwarciem przetargu.
Whplacone wadium zostanie zaliczone na poczet ceny nabycia nieruchomosci, jezeli osoba wplacajaca wadium wygra przetarg.
Wplacone wadium nie podlega zwrotowi, jezeli osoba ustalona jako nabywca nieruchomo$ci zrezygnuje z nabycia nieruchomos$ci lub nie przystapi bez
usprawiedliwienia do zawarcia umowy w wyznaczonym miejscu i terminie.
Whplacone wadium zwraca si¢ poprzez dokonanie przelewu na konto, niezwlocznie, jednak nie p6zniej niz przed uptywem 3 dni od dnia: odwotania przetargu,
zamknigcia przetargu, uniewaznienia przetargu, zakonczenia przetargu wynikiem negatywnym.
Przetarg jest wazny bez wzgledu na liczbg uczestnikéw przetargu, jezeli przynajmniej jeden uczestnik zaoferowal co najmniej jedno postapienie powyzej ceny
wywotawczej. O wysokoS$ci postapienia decyduja uczestnicy przetargu, z tym ze postgpienie nie moze wynosi¢ mniej niz 1% ceny wywolawczej, z zaokragleniem
w gore¢ do pelnych dziesiatek ztotych.
Przedmiotowe nieruchomosci nie sa obcigzone cigzarami i hipotekami, nie toczy si¢ w stosunku do nich zadne post¢gpowanie.
Cena nieruchomosci podlega zaptacie nie p6zniej niz do dnia zawarcia umowy sprzedazy.
Nabywcy nieruchomosci pokryja koszty sporzadzenia operatu szacunkowego i dokumentacji geodezyjnej w kwocie:
a) za nieruchomo$¢ oznaczona numerem geodezyjnym dziatki 3871/21 — 271,22 zk brutto,
b) za nieruchomos$¢ oznaczong numerem geodezyjnym dziatki 3871/22 — 271,22 zk brutto,
¢) za nieruchomo$¢ oznaczona numerem geodezyjnym dziatki 3871/23 — 271,22 z} brutto,
d) za nieruchomo$¢ oznaczona numerem geodezyjnym dziatki 3871/24 — 271,22 z} brutto,
e) zanieruchomos¢ oznaczong numerem geodezyjnym dziatki 3871/26 — 271,22 zk brutto,
f) za nieruchomo$¢ oznaczona numerem geodezyjnym dziatki 3871/27 — 271,22 z} brutto,
g) za nieruchomo$¢ oznaczona numerem geodezyjnym dziatki 3871/28 — 271,22 z} brutto,

oraz koszty notarialne.
Dziatki gruntowe niezabudowane uzbrojone sa w instalacj¢ energetyczna, wodociagowa, kanalizacyjna deszczowa w drodze oznaczonej dziatka nr 3871/1.
Kanalizacja sanitarna wybudowana w drodze oznaczonej dziatka nr 3871/1 i nie wiaczona do sieci og6lnomiejskiej. Wiaczenie nastapi w pdzniejszym terminie.
Nabywca pokrywa koszt wznowienia znakéw granicznych nabywanej nieruchomosci.
Wiasciciele nieruchomosci uczestnicza w kosztach budowy urzadzen infrastruktury technicznej przez wnoszenie na rzecz jednostki samorzadu terytorialnego opftat
adiacenckich.
Sprzedajacy nie wyklucza mozliwos$ci posredniego posadowienia budynku i nie ponosi odpowiedzialno$ci za ztozone warunki geotechniczne gruntu.
Niniejszy przetarg jest ogloszony po uptywie terminu (6 tygodni liczac od dnia wywieszenia wykazu) do zlozenia wniosku przez osoby, ktérym przystuguje
pierwszenstwo w nabyciu nieruchomosci na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomosciami (t. j. Dz. U.




12.

13.
14.

z 2010 r. Nr 102 poz. 651 z pézn. zm.). W wyznaczonym terminie nie wptynety wnioski od oséb, ktérym przystuguje pierwszenstwo w nabyciu
nieruchomosci na podstawie wyzej powotanych przepiséw.

Uczestnik przetargu moze, w terminie 7 dni od dnia ogloszenia wyniku przetargu, zaskarzy¢ czynnosci zwiazane z przeprowadzeniem przetargu do Zarzadu Powiatu
Efckiego. Zarzad Powiatu Elckiego moze uznaé skarge za zasadna i nakaza¢ powtdrzenie czynnosci przetargowych lub uniewazni¢ przetarg albo uznaé skarge za
niezasadna. W przypadku wniesienia skargi Zarzad Powiatu Efckiego wstrzymuje czynno$ci zwigzane ze zbyciem nieruchomosci.

Zarzad Powiatu Efckiego moze odwola¢ przetarg jedynie z waznych powodow.

Dodatkowych informacji w przedmiotowej sprawie udziela Wydziat Geodezji i Gospodarki Nieruchomo$ciami Starostwa Powiatowego w Etku ul. Pitsudskiego 5
(pok¢j 12) tel. (87) 621 83 11.

Niniejsze ogloszenie podaje si¢ do publicznej wiadomosci na okres 32 dni.

Zastepca Przewodniczacego Przewodniczacy Zarzadu
Zarzadu

Marek Chojnowski Krzysztof Pifat



